
UCHWAŁA NR XLIII/336/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.40), art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku rozwiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach, 
w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa w Żelisławicach i Publiczne Przedszkole w Żelisławicach. 
  

§ 2. Mienie znajdujące się w zarządzie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach według stanu na 
dzień jego rozwiązania przejmuje Urząd Gminy Secemin. 

§ 3. Należności i zobowiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach według stanu na dzień 
jego rozwiązania przejmuje Urząd Gminy Secemin. 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B690A7F-892A-4519-A725-6498F6CBAF00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe - organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego z dniem 31 sierpnia może 
rozwiązać utworzony zespół szkół. Jeśli chodzi o Zespół Szklono - Przedszkolny w Żelisławicach jego 
rozwiązanie jest uzasadnione w sytuacji, gdy likwidowane są placówki wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno–Przedszkolnego.  

 
Zadania likwidowanych jednostek zgodnie z ustawą przejmie tworzona Szkoła Filialna 

w Żelisławicach, natomiast mienie należności i zobowiązania jednostki (Zespołu) przejmuje Urząd Gminy 
Secemin.     

 
Dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B690A7F-892A-4519-A725-6498F6CBAF00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



